INDICAÇÃO Nº 01710/2010
Solicita a desapropriação de terreno localizado na Rua Amaro Godinho da Silva (Quintino de Lima) em frente ao bar do Jair.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à desapropriação de terreno localizado na Rua Amaro Godinho da Silva (Quintino de Lima) em frente ao bar do Jair.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que não há áreas de lazer adequadas na região. A construção do centro poliesportivo trará maiores oportunidades de lazer e diversão aos moradores do Bairro do Canguera.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01925/2010